
令和 6 年 7 月 

お客さま各位 

足立成和信用金庫 

定期預金満期案内の一部送付終了に関するお知らせ 

平素より足立成和信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫では紙資源の節減など環境保全の取組みの一環として、定期

預金をご契約のお客さまにお送りしております「満期・中間利払いのお知らせ」の

送付を一部終了させていただきます。 

誠に勝手ではございますが、今後もより一層のサービス向上に努めてまいり 

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 終了時期 

預入期間 3 か月未満 … 満期日が令和 6 年  8 月 21 日以降の口座 

預入期間 3 か月以上 … 満期日が令和 6 年 10 月  1 日以降の口座 

 

2. 送付を終了する定期預金 

個人、個人事業主のお客さまの自動継続の定期預金 

 

3. 送付を継続する定期預金 

 個人、個人事業主のお客さまの自動継続以外の定期預金 

 マル優扱いの定期預金 

 法人、団体等のお客さまの定期預金 

 

4. 満期・中間利払い以外のご案内 

「民間公益活動を促進するための休眠預金等に係る資金の活用に関する法律」に

係るご案内等の重要なご案内は、送付させていただくことがございます。 

 

5. 満期日のご確認方法 

自動継続方式の定期預金は、お手元の証書・通帳をご記帳いただくことで 

「満期日」をご確認いただけます。 

 

 

ご不明な点がございましたら、お取引店舗までお問い合わせください。 

 

 


